PORTARIA Nº 223/GP/2023                                                            De 08 de Agosto de 2023.

“Dispõe sobre Revogação de Portaria
nº 036/GP/2023 e dá outras
providências”.

LUCIANO NÁPOLIS COSTA, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia, em

exercício, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas por Lei, e considerando o Memorando nº 01/SMAS/2023,

R E S O L V E:

Art. 1.º - Revogar, a Portaria n° 036/GP/2023 de 01/02/2023 que nomeou

a Sr.ª Vanessa Maria dos Santos, para o cargo comissionado de Chefe de Setor de

Fomento Industria e ao Comércio, a partir de 01 de agosto de 2023.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 01 de agosto de 2023, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 08 de agosto de 2023.

              LUCIANO NAPOLIS COSTA
           Prefeito Municipal Em Exercício

		2023-08-08T13:57:06-0300
	LUCIANO NAPOLIS COSTA:62747860159